
UCHWAŁA NR II/5/06 
RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2006 r. 
 
 
w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Opolskiego. 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2  w związku z art. 27 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu 
Opolskiego, na wniosek Starosty Opolskiego, w wyniku głosowania tajnego, uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Do Zarządu Powiatu na członków Zarządu wybiera się: 
 
1. Panią Irenę Łysy-Cichon  
2. Panią Leonardę Płoszaj 
3. Pana Rudolfa Mohlka 
 
 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Opolskiego 
 

Stefan Warzecha 
 
 


